

„Pasaulinis Baltijos jūros paveldas”

Prašome pirmiausia registruotis žemiau nurodytoje registracijos skiltyje (ang. „Registration“). Dalyvaujant konkurse, patvirtinate, kad atitinkate ir laikotės nustatytų tinkamumo ir atrankos reikalavimų. Duomenų bazėje patalpinkite iki 3 nuotraukų ir pateikite visą atrankos sąlygose (instrukcijos / duomenų bazės naudojimas) reikalaujamą informaciją. Netinkamo pobūdžio ar teisės pažeidžiančios nuotraukos bus pašalintos.

Pasirinkite norimą nuotrauką iš savo kompiuterio duomenų laikmenos. Norėdami persiųsti nuotrauką į serverį, spustelėkite „Įkelti“ (ang. „Upload“). Būkite kantrūs, naršyklė sureaguos tik tuomet, kai nuotrauka bus pilnai persiųsta. Nuotraukos įkėlimo trukmė priklauso nuo failo dydžio ir jūsų interneto ryšio greičio.

Pateikdamas nuotrauką konkurso dalyvis (-ė) patvirtina, kad jam arba jai priklauso visos pateiktos nuotraukos teisės, jis arba ji turi neribotą teisę naudoti visas nuotraukos dalis, ir nėra jokių trečiųjų asmenų teisių į tokią nuotrauką, o nuotraukoje esant kitiems asmenims, nėra pažeistos šių asmenų privatumo teisės. Jūs esate atsakingas už bet kokias dėl neteisėto publikavimo patirtas išlaidas. Jūsų nuotraukos naudojimo sąlygas nurodykite autoriaus teisių skiltyje (ang. „Copyright“).

Šioje svetainėje informacijos pateikimas yra anglų kalba.

Naudojimo sąlygos - parinktys:

Nuotrauka yra neapribotų autoriaus teisių objektas. Pagal „Creative Commons“ organizacijos licencijų sąlygas (autorystės priskyrimas - nekomercinis platinimas - platinimas nurodytomis sąlygomis), ją galima laisvai ir neribotai naudoti labdariniais tikslais, mokslinių darbų leidiniuose, o taip pat tyrimuose ir mokymuose visame pasaulyje. Naudoti komerciniais ir reklamos tikslais galima tik gavus autoriaus leidimą.

Patvirtinta, kad nuotrauką galima neribotai naudoti (viešas naudojimas). Ją (nenurodant autorystės) galima nevaržomai platinti, naudoti komerciniais tikslais ir keisti vadovaujantis nacionaliniais įstatymais.

Nuotrauka yra išleista visuotiniam neribotam nuolatiniam naudojimui tik su tinkamo autorystės (t.y. pavadinime / antraštėje) nurodymo sąlyga.

Nuotrauką galima bus naudoti tik gavus išankstinį raštišką autoriaus teisių turėtojo leidimą. Autorių teisių savininkas turi teisę taikyti mokestį už tam tikrą nuotraukų panaudojimą.

Naudojimo sąlygos yra sudarytos išimtinai iš šio teksto.

Reikšminiai žodžiai

Pasirinkite nuotrauką atitinkantį vieną reikšminį žodį.

- Tvarumas / tvarumo būdai
- Kulinarinis paveldas, rankdarbiai
- Poilsis / turizmas
- Tradicijos
- Paveldas
- Kultūra